4113. (35) Littera — Dersko de Prossicz litteram iudicialem Sulconis habet ponere 
contra Kathusam relictam de Beganow, quod pro capite filii sui euasit.

4114. (36) Micko de Beganow penam XV contra Derskonem de Prossic; quia aduersa- 
rium ipsius in iudicio informauit.

4115. (38) Swasco de Boczkouicz cum Nedoma terminum de uisione habet pro hereditaite 
et pro nawse secundam violenciam.

XVII. Uwaga. (3) Jan Pantira de Potok cum Vito de Gelouicz term, tercium. — (6) Stasco 
Verkzaka de Potok cum Wlostiborio de ibidem term, ad Coll. — (11) Potrasius de Paulouicz 
capell. contra Ostasium de ibidem, (z. p.). — (13) Dziuouizi de Potok cum Staskone filio Wlosti- 
bory de Potok term, tercium, — (15) Porzar de Potok cum Clemente Kozanka term, tercium, 
eciam et Mathias. — (16) Pelka de Kalina capell. contra Martinum de ibidem, (z. p.). — (17) Meneo 
de Vachadlow cum Nicolao Penaszek et Victore kmethone term, tercium. — (18) Sweboda de 
Chicza litteram regalem contra Dominicum de Gedlcza. — (24) Seezes de Moscorow et Nicol, 
kmetlio cum Viseone de Lubochow term, tercium. — (25) Nicol. Chamala de Potok cum Stas- 
cone Zavrot term, tercium. — (29) Michael de Potok tenetur binum memoriale. — (31) Dzi- 
uouiszy de Potok cum Pozaro term, tercium et cum filiastro. — (33) Nicolaus molendinator 
de Streskouicz cum Preczslao de ibidem term, tercium. (Idem Preczslaus capellanum). — (¿?7)Dzi- 
uouissy de Potok cum Nicol. Chamala term, tercium pro malis verbis. =Wszystkich zapisek 
z 18 czerwca 38.=

Datum in Prossouicz in crastino sancti Procopii (d. 5 Julii 1386). Alii termini 
asignati sunt infra II. septimanas. Anno domini etc. sexto.

4116. (7) (Cr. I.b. p. 28). Relicta Scronkonis de Voyslauicz cum Dominico et Mickone de 
Voynanouicz terminum secundum pro percussione famuli et pro dehonestacione mulieris, quod 
dixit: czarovnicza ges, et pro pregroda.

4117. (9) Inter Bartkonem et Swantoslaum de Strogoboricz ad dominos disposuerunt, 
quomodo discuciendum est, terminum ad terminos.

4118. (11) Jasco dictus Czulcza cum Swatoslao de Strogoboricz terminum tercium, et idem 
Swatoslaus dominum suum habet ponere contra Jasconem pro incendio domus.

4119. (19) (Or. I b. p. 29). Testes: Jasco de Mirosow ducit testes contra Paulum de 
Janouicz: Symon de Malszicz in testimonium, Stasco de Czudzinouicz in testimonium, Sian de 
Malsicz in testimonium, Sobelka de Czudzinouicz in testimonium, Bogutha de Swacicz in testi
monium, Boszeus de Swacicz in testimonium gener est. (z. p.).

4120. (22) Pena — Stasco de Radslauicz penam VI marcarum contra iudicium, quia 
noluit testes recipere a Jascone.